Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 14 для учащихся

с ограниченными возможностями здоровья»

города Губкина  Белгородской области

ПРИКАЗ

от  20 октября  2022 г.                                                                          № _______

О внесении изменений

в календарный учебный график

 на 2022-2023  учебный год

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», устава  МБОУ «ООШ № 14 для учащихся с ОВЗ», в

связи с действием на территории Белгородской области «желтого» уровня террористической

опасности,  в соответствии с решением педагогического совета МБОУ «ООШ № 14 для

учащихся с ОВЗ» от 20.10.2022, протокол № 3, по согласованию с Управляющим советом

МБОУ «ООШ № 14 для учащихся с ОВЗ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить школьные осенние каникулы 2022-2023 учебного года с 24 октября по 28

октября 2022 года.

2. Внести следующие изменения в календарный учебный график МБОУ «Основная

общеобразовательная школа № 14 для учащихся с ограниченными возможностями

здоровья» на 2022-2023 учебный год.

3. Колесниковой Н.Л. – заместителю директора, организовать информирование об

изменениях в годовом календарном учебном графике на 2022-2023 учебный год всех

участников образовательных отношений через размещение информации на

официальном сайте школы.

4. Внести корректировку сроков проведения осенних каникул в ИСОУ «Виртуальная

школа»

5. Учителям-предметникам произвести корректировку календарно-тематического

планирования по предметам до 26.10.2022 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

«ООШ № 14 для учащихся с ОВЗ»     В.В. Шульга